衢州市人民医院

温州医科大学附属衢州医院

1

关于举办 2025 年浙江省继续医学教育项目

《基层医院网约护士“互联网+护理服务”

服务能力培训新策略》线上培训班的通知

为积极响应国家 “互联网 + 护理服务” 政策号召，

进一步提升基层医院网约护士专业服务能力，规范服务流

程，提高护理服务质量与安全性，推动 “互联网 + 护理

服务” 在基层医疗领域的高质量发展。我们开设浙江省

继续医学教育项目《基层医院网约护士“互联网+护理服

务“服务能力培训新策略》线上培训班，项目编号：

2025-14-05-068。本次培训班由衢州市人民医院主办，邀

请了相关知名专家线上授课交流，讲授“互联网＋护理服

务”护士的准入与教育培训、服务质量监督、风险管理等。

现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2025 年 6 月 1 日～12 月 31 日.

二、培训对象

医疗机构先关专业人员。凡完成学习考试合格后授予

2025年度省级继续医学教育学分3分。

注：因各地继教政策不同，浙江省外学员报名前先与您

衢州市人民医院

温州医科大学附属衢州医院

2

所在单位科教管理部门确认本项目学分有效性。

三、培训内容

序号 授课题目 学时 职称 授课老师

1
大数据视角下护理决策系统构

建与进展
1 主任护师 曹敏

2 基层医院智慧护理体系构建 1 主任护师 曹敏

3

基层医院“互联网+护理服

务”中医适宜技术开展的现状

及展望

1 主任护师 蒋俊燕

4
“互联网+护理服务”在基层

孕产妇保健中的实践探索
1 副主任护师 祝霞君

5
“滴滴式”智慧运送平台构建

与运用
1 主任护师 朱慧芬

6
“互联网+护理服务”风险管

理
1 副主任护师 王霞

7 医护一体化在糖尿病足难愈创

面中的管理
1 主任护师 陈育群

8 老年人合理营养与膳食指导 1 副主任护师 高静

9
互联网+慢性病管理在高血压

患者自我管理中的作用
0.5 主任护师 张小芳

10 “互联网+护理服务”背景下

基层医院护士培训拓展与实践
0.5 主任护师 徐文仙

四、学习流程

学员可通过手机应用市场下载“浙卫培训学习”APP，

衢州市人民医院

温州医科大学附属衢州医院

3

选择“继续教育”-“专业课程”，右上角点放大镜，搜

索“基层医院网约护士“互联网+护理服务”服务能力培

训新策略”（或关键词），选择项目→缴费→完成学习→

通过课后练习→申请学分。

浙江省内学员可通过“医教管理”APP 查询学分；省

外学员登录“浙江省卫生健康委医学教育信息服务平台

（https://zjyxjy.wsjkw.zj.gov.cn/）”—“继续医学

教育管理”—“非本省人员学分打印”进行学分证书查询

与下载。

五、收费标准及发票

课程费 117 元，学员在“浙卫培训学习”APP 在线支

付，由北京华医网科技股份有限公司收费并开具电子发票。

发票可以在“浙卫培训学习”APP“我的”-“我的订单”

内下载打印。

已缴费未开票的订单可以在缴费后 36 个月内补开电

子发票；已开具的发票如信息错误，可以在缴费后 36 个

月内换开，只能换开一次。

六、联系方式

浙江省衢州市智慧新城闽江大道 100 号衢州市人民医院

护理部

衢州市人民医院

温州医科大学附属衢州医院

4

电话：0570-3122216（办）

联系人：徐文仙: 联系电话：15605705858

线上学习技术问题：请关注【浙里华医】微信公众号，

输入“浙卫培训”关键字获取相关问题咨询或拨打华医网浙

江办事处联系电话：0571-87062722。

衢州市人民医院教学部

2025 年 5月 21 日